Об утверждении дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию муниципального округа Новогиреево в 2014 году

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа Новогиреево

РЕШЕНИЕ

11 ноября 2014 года № 03-12/14

В соответствии с частью 6 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», принимая во внимание обращения управы района Новогиреево города Москвы от 31.10.2014 года № 207к-244/4 исх, № НГ-14-673/4 исх, № НГ-14-672/4 исх и согласование проекта решения главой управы,Совет депутатов решил:
1. Утвердить дополнительные мероприятия по социально – экономическому развитию муниципального округа Новогиреево в 2014 году за счет образовавшихся свободных от бюджетных обязательств денежных средств согласно приложению.

2. Главе управы обеспечить реализацию дополнительных мероприятий, утвержденных в пункте 1 настоящего решения.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Новогиреево www.mo-novogireevo.ru.

4. Направить копию настоящего решения в управу района Новогиреево города Москвы, префектуру Восточного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Новогиреево Чикунова В.М.

Глава
муниципального округа Новогиреево В.М. Чикунов
Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа Новогиреево от 11.11.2014

№ 03-12/14

Дополнительные мероприятия

по социально – экономическому развитию муниципального округа Новогиреево в 2014 году за счет образовавшихся свободных от бюджетных обязательств денежных средств

	№
	Адрес
	Дополнительное мероприятие
	Сумма, тыс.руб.

	1
	Зеленый пр-т, д.68-70
	Обустройство дворовой территории в зимний период 2014-2015г.г.: изготовление и установка ледяной крепости на территории района Новогиреево по адресу: Зеленый пр-т, д.68-70.
	500,00

	2
	Саперный пр-д, д.9
	Обустройство дворовой территории в зимний период 2014-2015г.г.: изготовление и установка ледяной горки на территории района Новогиреево по адресу: Саперный пр-д, д.9.
	99,91

	3
	2-я Владимирская, д. 57
	Капитальный ремонт отдельных конструктивных элементов МКД: замена трубопроводов ХВ и ГВ в подвале
	462,6

	4
	Свободный проспект, д. 22 подъезд № 1
	Капитальный ремонт отдельных конструктивных элементов МКД: замена тяговых канатов и канатоведущего шкива пассажирского лифта, рег. № 71495, г/п 500 кг, на 14 эт.
	98,34

	5
	Федеративный проспект, д. 21, корп. 1, подъезд № 1
	Капитальный ремонт отдельных конструктивных элементов МКД: ремонт лифта с заменой канатоведущего шкива, рег. № 123929, г/п 320 кг, на 12 эт.
	44,56

	6
	Новогиреевская ул., д. 44/28, подъезд № 2
	Капитальный ремонт отдельных конструктивных элементов МКД: ремонт лифта с заменой канатоведущего шкива, рег. № 65118, г/п 500 кг, на 12 эт.
	47,23

	Итого
	1252,64